
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ
1 апреля 2020 года  204-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 3 пункта 4 Положения о порядке и 
условиях обеспечения детей, чьи законные представители состоят 

в трудовых отношениях с организациями независимо от их 
организационно-правовой формы и формы собственности, 
путевками в организации отдыха детей и их оздоровления

В соответствии Федеральным законом от 16 декабря 2019 года 
№ 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации 
в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном 
виде», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 3 пункта 4 Положения о порядке и условиях 
обеспечения детей, чьи законные представители состоят в трудовых 
отношениях с организациями независимо от их организационно-правовой 
формы и формы собственности, путевками в организации отдыха детей и их 
оздоровления, утвержденного постановлением Правительства Иркутской 
области от 6 апреля 2012 года № 178-пп, изменение, изложив его в следующей 
редакции:

«3) копия трудовой книжки законного представителя, заверенная 
надлежащим образом по месту работы, или сведения о трудовой деятельности 
на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, или в форме 
электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной 
электронной подписью (при ее наличии у работодателя);».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора 
Иркутской области -  Председателя 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

